
 

Uchwała Nr 342/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z  późn. zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały Nr XXXI/198/2021 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego  

na 2022 rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 42.300,00 zł,  

tj. do wysokości 80.029.846,31 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 42.300,00 zł,  

tj. do wysokości 63.209.290,99 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę  

16.820.555,32 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 42.300,00 zł, 

 tj. do wysokości 98.331.645,90 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki 

bieżące zwiększa się o kwotę 42.300,00 zł, tj. do wysokości 64.988.637,46 zł, natomiast wydatki 

majątkowe stanowią kwotę 33.343.008,44 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 42.300,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach zgodnie  

z tabelą Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.  

 

 

 

 

 



 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu:    /-/Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                            /-/Ryszard Domański  

                                    /-/ Bogdan Czarnocki  

                              /-/Marek Ratyński  

                                                                                         /-/  Krzysztof Więsak  


